
Slcjnopis č. L

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce prostoru a movitých věci č. 
VYP/01/01/002120/2022 ze dne 25. 04. 2022 (dále jen „Dodatek č. 1")

HLAVNI MĚSTO PRAHA
se sídlem Praha 1 Slaré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006^b81 plátce DPH 
bankovní spojer DPF banka, a.s.
Č.Ú.: 149024-5-5^998/6000 
ID datové schrány 48ia97h
zastoupené ing ukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hlavního mésta 
Prahy

na straně jedné ako Pújčitef

a

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
Praha 4, Záběhlice. Žllmská 2769/2 
IČO: 70878277 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojen ^pf banka, a.s.
č. ů.: 2001440007/6000 
ID datové schránky 56uz5k6 
zastoupeno , ředitelem organizace

na straně druhé ako Vypújčitef'

dále společně j< Smluvní strany1

uzavírají na základe vzájemného konsenzu tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce prostoru a 
movitých věc! č VYP/01/01/002120/2022 ze dne 25.04. 2022 (dále jen „smlouva ):

I.
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strary $t. riroto Dodatkem č 1 dohodly na následující změně smlouvy:

V čl. III. Doba trváni výpůjčky a ukončení výpůjčky se mění odst. 1.. který nadále zni takto:

m1. Půjčitel přenechává Vypújčiteli do bezplatného užívání Předmět výpůjčky, blíže specifikovaný v čl I. 
odst. 2 Smlouvy na dobu určitou, a to počínaje nabytím platnosti a účinnosti Smlouvy do 31.10. 
2022.u



Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení smlouvy, Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny v platnost:

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranarr a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle článku II. odst. 3 Dodatku č. t Od okamžiku podpisu 
Dodatku č. 1 jsou Smluvní strany svými projevy vázány

3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv. uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších pivních předpisů 
zajisti Půjčitel.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 1 uveden v Centrál' evidenci smluv 
(CES) vedené Půjčitelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje jde.ie o Smluvních 
stranách, číselné označení Dodatku č. 1. datum jeho podpisu a text dodatku č. 1. Smluvní 
strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a uděluji 
svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmíněn

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Půjčitel obdrží v den 
jeho podpisu čtyři vyhotoveni a Vypůjčitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly jejímu obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žconé důvody, pro 
které by tento nemohl být řádné plněn, nebo které by způsobovaly jeho nepatnost, a že se 
nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 14.10. 2022 V Praze dne 14 10 2022

Za Pújčitele: Za Vypújčitele:

Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řízením odboru služeb 
Magistrátu Hlavního města Prahy

ředitel
Centrum sociálních služeb Praha, 

příspěvková organizace

2


